
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra ekonomiky, manažerství a humanitních věd 

Technická 2, 166 27 Praha 6,  mrkvick@fel.cvut.cz ,  224353308 
 

Posudek oponenta bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Robert Lacina 

Název práce: Problematika instalace a provozu střešní větrné 

elektrárny na bytovém domě 

Jméno oponenta: Ing. Štěpán Kratochvíl 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 

v
ý

b
o

rn
ě 

v
el

m
i 

d
o

b
ře

 

d
o

b
ře

 

u
sp

o
k

o
ji

v
ě 

d
o

st
at

eč
n

ě 

n
ed

o
st

at
eč

n
ě 

Splnění cílů práce       

Úroveň zvoleného postupu řešení       

Využitelnost výsledků práce       

Shrnutí výsledků a formulace závěrů       

Práce s odbornou literaturou a dalšími prameny       

Formální vzhled a struktura práce (normy, předpisy)       

Jazyková úroveň práce (stylistika, gramatika)       

 

Slovní zdůvodnění zejména při hodnocení A nebo F: 

Student splnil všechny body zadání. Na velice podrobnou teoretickou část navazuje správně 

řešená část praktická. Autorovi bych vytkl absenci závěru, kde chybí stručné shrnutí výsledků 

z 5. kapitoly. 

 

Otázky k obhajobě práce: 

Na stránce 18 uvádíte roční objem vyrobené elektrické energie 438 kWh (spočítáno dle 

vzorce). Na stejné stránce uvádíte ideální vyrobené množství elektrické energie (1382 kWh), 

které je ovšem uváděné při stejné rychlosti větru. Mohl by jste toto vysvětlit? 

Navržená výsledná známka:  A - výborně         

 

V Praze dne 5.6.2016     

 podpis oponenta práce 


